关于机关党支部使用党费的说明
根据《中共中央组织部办公厅关于进一步规范党费工作的通知》文件精神，机关党委在上级党组织返还党费中向党支部划拨一定额度，主要用于开展支部活动和订阅党报党刊。结合学校各级党组织党费使用情况，现就机关党支部使用党费开展支部活动和订阅党报党刊说明如下：
一、关于列支党支部活动费用的说明
1.党支部活动费用指党支部开展“三会一课”、党支部换届选举以及集中学习教育所产生的费用，一般包含交通费、专家讲课费、资料费、门票费、讲解费、印刷费等。
2.支部活动费报销：按照一事一报原则，符合学校财务报销规定，报销时需提供发票（需验证）、活动简报照片（机关党委网站或党支部党务公开网截图）。
二、关于列支活动奖品的说明
1.活动奖品标准：参照相关会议费规定，每年列支的活动奖品不超过人均80元标准。
2.活动奖品报备：开展政治理论相关竞赛类活动，购置奖品需填写《机关党委党支部党建活动奖品购置备案表》报机关党委审批同意，获奖人员不超过参与人员的三分之二，奖品与活动主题相关。
3.活动奖品报销：按照一事一报原则，符合学校财务报销规定，报销时需提供活动奖品发票（明细、数量、单价，需验证）、活动奖品签收单、活动通知或简报（机关党委网站或党支部党务公开网截图）。
三、关于列支报刊费的说明
1.报刊费指党支部订阅党报党刊的费用。
2.报刊费报销：按照一事一报原则，符合学校财务报销规定，报销时需提供发票（需验证）、党报党刊清单、党报党刊签收单。
四、关于党费报销的说明
1.党支部经费额度以机关党委下发的经费抄告单为准。
2.党费项目按照党费报销流程，由党支部填写《中共上海立信会计金融学院委员会党费费用报销单》，经机关党委审核签字后，由机关党委负责投递至财务处专人。
3.党费报销的发票抬头为：中共上海立信会计金融学院委员会，党政事业单位无需提供税号。
4.党费项目名称：常规党费，项目编号：E-0117-21-005。

[bookmark: _GoBack]附件：机关党委党支部党建活动奖品购置备案表

机关党委
2021年10月20日

附件:
机关党委党支部党建活动奖品购置备案表
	支部名称

	活动主题

	活动方案

	奖项设置、奖品名称及价格

	支部书记签字：

年  月  日
	机关党委意见：

 （公章）
  年  月  日